

## লভ্যাংশ প্রদানের বিজ্ঞপ্তি

সম্মানিত সকল শেয়ারহোল্ডারগণের এই মর্মে দৃষ্টি আকর্ষণ করা যাচ্ছে যে, গত ০৭ ডিসেম্বর ২০১৭ ইংরেজি তারিখে কোম্পানির বার্ষিক সাধারণ সভায় অনুমোদিত ২০১৬-২০১৭ অর্থবছরের ৫% নগদ লভ্যাংশ শেয়ারহোল্ডারগণের বিও একাউন্টে উল্লেখিত ব্যাংক হিসাবে (বাংলাদেশ ইলেকট্রনিক ফান্ড ট্রান্সফার নেটওয়ার্ক সিস্টেম), কুরিয়ার সার্ভিসের মাধ্যমে গত ০২ জানুয়ারি ২০১৮ ইংরেজি তারিখে প্রেরণ করা হয়েছে।

০২ জানুয়ারি ২০১৮

বোর্ডের আদেশক্রমে  
মোহাম্মদ নূরুল আজিম  
কোম্পানি সচিব

বি.দ্র.- লভ্যাংশ সংক্রান্ত যে কোন সমস্যার জন্য কোম্পানির শেয়ার অফিস, চট্টগ্রামে যোগাযোগ করার জন্য অনুরোধ করা হল।



**The Peninsula Chittagong Limited**  
(Best Business Hotel in Town)

## The Peninsula Chittagong Limited

Bulbul Centre, 486/B, O.R. Nizam Road, CDA Avenue, Chittagong-4100. Phone : +88 031 2850860-9  
Fax : +88 031 632506, Email : ipoinfo@peninsulactg.com, Web : www.peninsulactg.com

## DIVIDEND DISBURSEMENT NOTICE

This is for information of our valued Shareholders that Cash Dividend @ 5% for the year 2016-2017 has been credited to the respective bank account of shareholders of The Peninsula Chittagong Limited (as per CDBL information of record date 06 November 2017) through Bangladesh Electronic Fund Transfer Network (BEFTN), Courier service on 02nd January 2018 respectively.

Dated: January 02, 2018

By order of the Board  
Sd/-

**Mohammad Nurul Azim**  
Company Secretary

**Note :** In case of non-receipt the dividend, shareholders are requested to contact the company's share office at Chittagong.



**The Peninsula Chittagong Limited**  
(Best Business Hotel in Town)

## The Peninsula Chittagong Limited

Bulbul Centre, 486/B, O.R. Nizam Road, CDA Avenue, Chittagong-4100. Phone : +88 031 2850860-9  
Fax : +88 031 632506, Email : ipoinfo@peninsulactg.com, Web : www.peninsulactg.com